



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า ๔ รายการ เลขที่ ฉ.๒ยส.(บห.)จจ.๖๗/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า ๔ รายการ เลขที่ ฉ.๒ยส.

(บห.)จจ.๖๗/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. รหัส ๑๐๑๐๒๒๐๑๒๓ ผงเชื่อม สำหรับลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐/๗ ต.มม. กับหลักดิน ขนาด ๖๐x๖๐x๕ มม.ยาว ๒ เมตร จำนวน ๔,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารคาม สตีล (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๘,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. รหัส ๑๐๒๐๓๑๐๐๐๑ คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม ๕๐-๗๐ ต.มม. จำนวน ๘,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๘,๓๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. รหัส ๑๐๒๐๔๒๐๑๐๒ หางปลา เจาะรู ตามมาตรฐานนม่าสำหรับสายอลูมิเนียม ๕๐ ต.มม. จำนวน ๒,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๔๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. รหัส ๑๐๒๐๔๒๐๑๐๔ หางปลา เจาะรู ตามมาตรฐานนม่าสำหรับสายอลูมิเนียม ๙๕ ต.มม. จำนวน ๓,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒,๖๔๔.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางวิไล สว่างสุข)

ผชน. ๙ (บ) รักษาการแทน ผจก.ยส.



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001592747
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E03 กฟจ.ยส.
ที่อยู่(Pur. group address): ถ.รัตนเขตร.เมือง จ.ยโสธร
ถึง (Vendor's name): หจก.สารคามสติล
ที่อยู่(Vendor's address):
1282
นครสวรรค์
ตลาด เมือง
จ.มหาสารคาม

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-022-0123	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD		4,000.000 ชิ้น	30.00	120,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						120,000.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						120,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						8,400.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						128,400.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางวิไล สว่างสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผช.น. (บ) รักษาการแทน ผจก.ยส.
วันที่(Date) 29 ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางวิไล สว่างสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผช.น. (บ) รักษาการแทน ผจก.ยส.
วันที่(Date) 29 ส.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001592750
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E03 กฟจ.ยส.
ที่อยู่(Pur. group address): ถ.รัตนเขตอ.เมือง จ.ยโสธร
ถึง (Vendor's name): บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
333
ถ-
ต.บัวปากท่า อ.บางเลน
จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
2	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	8,000.000 ชิ้น	22.00	176,000.00
3	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	2,000.000 ชิ้น	10.50	21,000.00
4	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	3,000.000 ชิ้น	16.40	49,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางวิไล สว่างสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางวิไล สว่างสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 ส.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001592750
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 246,200.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 246,200.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 17,234.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 263,434.00

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางวิไล สว่างสุข)

ตำแหน่ง(Position) ผช.น.(บ) รักษาการแทน ผจก.ยส.

วันที่(Date) 29 ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางวิไล สว่างสุข)

ตำแหน่ง(Position) ผช.น.(บ) รักษาการแทน ผจก.ยส.

วันที่(Date) 29 ส.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

